
Про затвердження Змін до Переліку відповідальних за формування і виконання бюджетних програм (
підпрограм) Міністерства оборони України

dep_719 від 2024.05.30

Статус: Акт чинний

Версія від: 30 травня 2024

Набуття чинності:

30 травня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ

№ 357/нм від 30.05.2024

Про затвердження Змін до Переліку відповідальних за формування і виконання бюджетних

програм (підпрограм) Міністерства оборони України

Відповідно до статей 20, 26 Бюджетного кодексу України та з метою складання і виконання

державного бюджету, підвищення відповідальності посадових осіб за цільове та ефективне

використання бюджетних коштів, здійснення контролю за фінансовою діяльністю в Міністерстві

оборони України і Збройних Силах України

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміни до Переліку відповідальних за формування і виконання бюджетних програм (

підпрограм) Міністерства оборони України, затвердженого наказом Міністерства оборони

України від 01 жовтня 2021 року № 300 (зі змінами), що додаються.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Рустем Умєров

ЗАТВЕРДЖЕНО

#/document/17105363?unitId=art(20)
#/document/17105363?unitId=art(26)
#/document/41811530
#/document/41811530


Наказ Міністерства оборони України

№ 357/нм від 30.05.2024

Зміни

до Переліку відповідальних за формування і виконання бюджетних програм (підпрограм) 

Міністерства оборони України

Підпункти 2101020/5, 2101020/12, 2101020/17 та 2101020/25 пункту 2 Переліку викласти у такій

редакції:

№

з/п

Код

прог

рам

ної

клас

ифік

ації

вида

тків

Назва бюджетної програми (

підпрограми)

Відповідальн

а посадова

особа

Співвиконавці

1 2 3 4 5

2101

020/5

Забезпечення пунктів

управління Збройних Сил

України

Начальник

Головного

командного

центру

Збройних Сил

України

Командування видів, родів військ (

сил) Збройних Сил України

2101

020/

12

Морально-психологічне

забезпечення

Начальник

Головного

управління

психологічної

підтримки

персоналу

Збройних Сил

України

Командування Сил логістики

Збройних Сил України

Начальник

Головного
Командування видів та родів військ (с



2101

020/

17

Забезпечення комплектування

військовослужбовцями за

контрактом та направлення на

базову військову службу

управління

персоналу

Генерального

штабу

Збройних Сил

України

ил) Збройних Сил України,

структурні підрозділи Міністерства

оборони України і Генерального

штабу Збройних Сил України та

підпорядковані їм органи військового

управління

2101

020/

25

Підготовка кадрів,

перепідготовка та підвищення

кваліфікації військових

фахівців та державних

службовців закладами вищої

освіти, навчання ліцеїстів у

військових ліцеях

2101

020/

25/1

Забезпечення теоретичної та

практичної підготовки,

перепідготовки та підвищення

кваліфікації військових

фахівців, науково- педагогічни

х кадрів та державних

службовців, навчання ліцеїстів

у військових ліцеях

Директор

Департаменту

військової

освіти і науки

Міністерства

оборони

України

Головне управління персоналу

Генерального штабу Збройних Сил

України, Головне управління доктрин

та підготовки Генерального штабу

Збройних Сил України, Центральне

управління військової освіти і науки

Генерального штабу Збройних Сил

України

2101

020/

25/2

Створення, утримання,

розвиток та модернізація

матеріально-технічної бази у

фахових передвищих

військових та вищих

військових навчальних

закладах, військових ліцеях

Начальник

Центрального

управління

військової

освіти і науки

Генерального

штабу

Збройних Сил

України

Примітка: на період до дати введення в дію відповідних переліків змін до штатів згідно з

директивами Міністра оборони України та Головнокомандувача Збройних Сил України від 31

березня 2024 року № Д-321/31/дск та від 23 квітня 2024 року № Д-321/44/дск “Про проведення

додаткових організаційних заходів у Збройних Силах України в 2024 році” визначити



відповідальними за формування і виконання бюджетних підпрограм:

• 2101020/5 - командувача Військ зв’язку та кібербезпеки Збройних Сил України та бюджетної

підпрограми;

• 2101020/12 - начальника Головного управління морально-психологічного забезпечення

Збройних Сил України;

• 2101020/25/2 - начальника Центрального управління військової освіти Генерального штабу

Збройних Сил України.

Директор Департаменту фінансів 

Міністерства оборони України 

полковник

Сергій Дяченко


